
Fahrt 04 Fahrt 05 Fahrt 06 Fahrt 07

Mi Mo-Fr Mo-Fr Mo-Fr

12:15 Ismaning, Kindertagesstätte Geroldstraße 2
12:22 Ismanig, Kindertagesstätte Dorfstr. 18

10:40 11:25 12:27 13:17 Ismaning, Camerloher Str/Ecke Fasanenstr. 
10:45 11:30 12:32 13:22 Ismaning, Kirchplatz (Schulbushaltestelle)

11:32 12:34 13:24 Ismaning, Leuchtenbergstr. (MVV-Haltestelle der Linie 231 - Fahrtrichtung München)

11:33 12:35 13:25 Ismaning, Parkstr. (MVV-Haltestelle der Linie 231 - Fahrtrichtung München)

10:49 11:37 12:39 13:29 Ismaning, Geroldstr. (MVV-Haltestelle der Linie 236 - Fahrtrichtung Hirtgrasstr.)

10:50 11:38 12:40 13:30 Ismaning, Robert-Bürckle-Str. (MVV-Haltestelle der Linie 236 - Fahrtrichtung Hirtgrasstr.)

11:41 12:43 13:33 Ismaning, Max-v.-Eyth Str. (MVV-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Fischerhäuser)

10:55 11:43 12:45 13:35 Fischerhäuser, Am Lenzenfleck 16 (Schulbushaltestelle /Wendevorgang notwendig)

10:55 11:43 12:45 13:35 Fischerhäuser, Am Lenzenfleck (MVV-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)

10:56 11:44 12:46 13:35
Fischerhäuser, Sportpark (MVV-Haltestelle mit zusätzlicher Schulbushaltestelleneinrichtung 

am Einmündungsbereich Grünfleckstraße in Fahrtrichtung Erding)

10:57 11:45 12:47 13:36
Fischerhäuser, Karlshof (Schulbushaltestelle am Wohngebäude des Innenhofes 

mit anschließendem Wendevorgang am Privatgelände des Innenhofes)

10:59 11:47 12:49 13:39 Fischerhäuser, (MVV-Haltestelle der Linie 531 - Fahrtrichtung Erding)

11:00 11:48 12:50 13:40 Fischerhäuser, Freisinger Straße 86 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)

11:01 11:49 12:51 13:41 Fischerhäuser, Freisinger Straße 100 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)

11:02 11:50 12:52 13:42 Fischerhäuser, Freisinger Straße 104 /104 a (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)

11:02 11:50 12:52 13:42 Fischerhäuser, Freisinger Straße 108                                                                                                                       
11:02 11:50 12:52 13:42 Fischerhäuser, Freisinger Straße 110 - 114 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)

11:02 11:50 12:52 13:42 Fischerhäuser, Freisinger Straße 120 (Fahrtrichtung Hallbergmoos /Freising)

11:03 11:51 12:53 13:43 Fischerhäuser, Zwillingshof 
11:04 11:52 12:54 13:44 Fischerhäuser, Freisinger Straße 133 (Fahrtrichtung Ismaning)

11:05 11:53 12:55 13:45 Fischerhäuser, Freisinger Straße 105 (Fahrtrichtung Ismaning)

11:06 11:54 12:56 13:46 Fischerhäuser, Freisinger Straße 101 (Fahrtrichtung Ismaning)

11:06 11:54 12:56 13:46 Fischerhäuser, Freisinger Straße 99 (Fahrtrichtung Ismaning)

11:07 11:55 12:57 13:47 Fischerhäuser, Freisinger Straße 93 (Fahrtrichtung Ismaning)

11:08 11:56 12:58 13:48 Fischerhäuser, Erdinger- /Flurstraße (MVV-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)

11:09 11:57 12:59 13:49 Fischerhäuser, Erdinger Straße 21 - 23
11:10 11:58 13:00 13:50 Peterhof (MVV-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)

11:10 11:58 13:00 13:50 Peterhof /Schulbushaltestelle Erdinger Straße 25 - 33 (Fahrtrichtung Erding)

11:10 11:58 13:00 13:50 Brennermühle (MVV-Haltestelle in Fahrtrichtung Erding)

11:11 11:59 13:01 13:51 Hinteres Finsingermoos (MVV- /Schulbushaltestelle an Einmündung Brennermühl- /Ismaninger Str.)

11:11 11:59 13:01 13:51 Senderstraße 65 - 67
11:13 12:01 13:03 13:53 Senderstraße 28
11:14 12:02 13:04 13:54 Senderstraße 11 (Anwesen Matthof)

11:14 12:02 13:04 13:54 Senderstraße 5 - 7 (Anwesen Rosenhof)

11:15 12:03 13:05 13:55 Moosstraße /Einmündung Senderstraße
11:16 12:04 13:06 13:56 Moosstraße 27
11:16 12:04 13:06 13:56 Moosstraße 11
11:16 12:04 13:06 13:56 Moosstraße 7
11:17 12:05 13:07 13:57 Bruckmairstraße 20
11:18 12:06 13:08 13:58 Bruckmairstraße 13
11:18 12:06 13:08 13:58 Ismaning, Mayerbacher Straße 102
11:19 12:06 13:08 13:59 Ismaning, Mayerbacher Straße 96
11:19 13:07 13:09 13:59 Ismaning, Mayerbacher Straße 84
11:19 13:07 13:09 13:59 Ismaning, Mayerbacher Straße 56

       Fahrt 04/05/06/07
Ismaning - Fischerhäuser - Moos

Gültig ab: 27.11.2023 (Verkehr nur an Schultagen)


